
 

R O M A N I A  

JUDEŢUL TULCEA 

ORAŞUL ISACCEA 

P R I M A R  

 

  

 

D I S P O Z I Ţ I A   NR.263 

privind convocarea şedinţei ordinare a Consiliului Local  

al oraşului Isaccea 

 

 

            Ing.  Moraru Anastase, primarul oraşului Isaccea, judeţul 

Tulcea; 

            Având în vedere dispoziţiile art.134, alin.(1) , lit.a din 

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ  

 

     În temeiul prevederilor art.154 și  art.196, alin.1., lit.b din 

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

D I S P U N: 

 

            Art.1  -  Convocarea Consiliului Local al oraşului Isaccea 

în şedinţă ordinară în ziua de MARȚI, 27.08.2019, ora 15. 

    Art.2 - Prezenta dispoziție se comunică secretarului 

orașului Isaccea și Instituției Prefectului Județului Tulcea. 

Emisă astăzi _20.08.2019 . 

 
P R I M A R,  

 MORARU ANASTASE 

 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 

SECRETAR, 

MORARU LOREDANA 


	R O M A N I A
	JUDEŢUL TULCEA
	D I S P O Z I Ţ I A   NR.263
	MORARU ANASTASE



